PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 720/GP/TRT 19ª, DE 13 DE JUNHO DE 2012

  A DESEMBARGADORA  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno,

  Considerando o disposto no item 20.6 do Edital de tomada de preços n.º
03/2011,

  R E S O L V E:

  Designar o servidor José Lécio Pedrosa Mendes, Analista Judiciário,
Assistente-Administrativo do Serviço de Engenharia, Arquitetura e Manutenção, para
efetuar o recebimento definitivo dos serviços de que trata o contrato TRT 19ª/AJA nº.
031/2011, originário do processo administrativo nº. 2.518/2011, nos termos do art. 73,
inciso I, alínea b, da Lei nº 8.666/93.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

• Original assinado
    VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

               Desembargadora Presidente